SQF 9 / 28 al 30 de Mayo 2025 / 

EGJ

$7,310.29 $0.00 IVA, - Importe: 
1169.65

$7,310.29

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $7,310.29

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$1,169.65I.V.A:

$0.00Retencion I S R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $8,479.94

Total con letra:
ocho mil cuatrocientos setenta y nueve Pesos 94/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000705989067
Folio Fiscal: 19D5AD1F-778B-476A-8246-ACD211DD81B7

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: